

ITB 2016-002 Addendum No. 1 - dated 07 September 2016

Addendum No.1

Reference: ITB No. UNFPA/PAL/16/002

Subject: Supply, Delivery, Installation and Training – Medical Equipment

Issue date: 22 August 2016

Closing date: 21 September 2016, at 10:00 a.m. (Jerusalem time).

This correspondence pertaining to the above-mentioned project shall be considered as an integral part of the ITB/tender documents.

Below please find UNFPA's clarifications and an official reply to all inquiries raised by the participant bidders

QUESTION No. 1:	What is the duration of the bid security?
ANSWER No. 1:	The bid security shall be valid for 90 days after the bid submission date.
QUESTION No. 2:	Referring to Item #1 (CR system), could you please advise if you need a price for general cassettes as you mentioned in specs that you need the CR system to be used for both General and Mammography applications , or you ask only for Mammo cassettes and films?
ANSWER No. 2:	Please include in your quotation the prices of Mammo cassettes and films.

Interested bidders shall acknowledge receipt of this addendum/pre-bid minutes by returning/including it, signed and stamped, with their bids.

For your kind attention and reference,



Mayyada Malki
Operations Manager
United Nations Population Fund

